

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Ленина за 2020 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
январь	10503,40	15 937,31	14 128,67	11 877,82	18188,16	-3625,27	18 202,42	2	1,8
февраль	11367,74	18188,16	14 128,67	11 071,50	21245,33	-2760,93	296,24	2	1,8
март	10130,04	21245,33	14 128,67	9 350,30	26023,70	-3998,63	779,74	2	1,8
апрель	13151,93	26023,70	14 128,67	8 983,98	31168,39	-976,74	4167,95	2	1,8
май	9519,70	31168,39	13 887,45	13 177,29	31878,55	-4367,75	-3657,59	2	1,8
июнь	10752,01	31878,55	13 721,14	12 620,51	32979,18	-2969,13	-1868,50	2	1,8
июль	10159,46	32979,18	13 824,24	10 285,25	36518,17	-3664,78	-125,79	2	1,8
август	9481,18	36518,17	14 556,30	20 954,17	30120,30	-5075,12	-11472,99	2	1,8
сентябрь	12184,20	30120,30	18 375,49	13 858,46	34637,33	-6191,29	-1674,26	2	1,8
октябрь	15856,15	34637,33	15 071,81	14 194,46	35514,68	784,34	1661,69	3	1,8,15
ноябрь	16552,77	35514,68	13 475,38	12 683,58	36306,48	3077,39	3869,19	3	1,8,15
декабрь	171751,21	36306,48	13 753,58	13 306,35	36753,71	157997,63	158444,86	3	1,8,15
Итого за год	301 409,78		173 180,07	152 363,67		152 802,18	167 248,53		

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

74,04 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой -

97,82 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

87,98 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УЖ "МКГТ" -

50,55 % (гр.5/гр.2)



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за январь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						3198,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						5137,62
4	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДПОЛЬЯ	1	1	1	291,96		651,04
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ-	2	0,42	0,84	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						245,86
			Деятельность общего характера						536,65
									149,35
			<b>ИТОГО</b>						<b>10503,40</b>
			<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>						<b>15</b>
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						13 409,62
			Фактическая оплата						11877,82
			Долг (+), переведена (-)						1531,8
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м						719,05
			Фактическая оплата ИП Берлин						0
			Долг (+), переведена (-)						719,05

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за февраль. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						326,52
5		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА, СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,5	1,50	291,96		437,94
10		ПЛАНОВАЯ	СВИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ	2	0,41	0,82	291,96		240,44
10		ПЛАНОВАЯ	СВИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ						615,00
28		ПЛАНОВАЯ	СЫРАСЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ С А/ВЫШКЕ	2	0,56	1,11	291,96		324,40
28		ПЛАНОВАЯ	СЫРАСЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ С А/ВЫШКЕ						840,00

	Деятельность общего характера										246,86	
	ИТОГО											
	Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									15		11367,74
	Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)									13 409,62		
	Фактическая оплата									11071,5		
	Долг (+), переплата (-)									2338,12		
	Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м									719,05		
	Фактическая оплата ИП Берлин									0		
	Долг (+), переплата (-)									719,05		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						3198,97	
			Управление и услуги РЦ						5137,62	
24	2	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,33	0,66	291,96		490,28	
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ						192,69	
4		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ	3	0,36	1,09	291,96		318,50	
			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ						555,00	
			Деятельность общего характера						236,99	
			ИТОГО							10130,04

	Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									15		
	Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)									13 409,62		
	Фактическая оплата									9350,3		
	Долг (+), переплата (-)									4059,32		
	Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м									719,05		
	Фактическая оплата ИП Берлин									0		
	Долг (+), переплата (-)									719,05		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

		Уборка придомовой территории									3198,97
		Управление и услуги РЦ									5137,62
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК									808,80
30		ПРИВОЗ ЗЕМЛИ	2	4	8	291,96					2335,68
29	2	УСТАНОВКА ПЛОМБЫ НА ЭЛ.СЧЕТЧИКИ	1	2	2	291,96					583,92
27	5	УСТАНОВКА ПЛОМБЫ НА ЭЛ.СЧЕТЧИК	1	2	2	291,96					583,92
24	5	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	1	1	291,96					291,96
		Деятельность общего характера									211,07
		<b>ИТОГО</b>									<b>13151,93</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

13 409,62

Фактическая оплата

8983,98

Долг (+), переплата (-)

4425,64

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м

719,05

Фактическая оплата ИП Берлин

0

Долг (+), переплата (-)

719,05

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
			ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,60
12		ПЛАНОВАЯ	Деятельность общего характера						120,96
			<b>ИТОГО</b>						<b>9519,70</b>
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						13 187,40
			Фактическая оплата						13177,29
			Долг (+), переплата (-)						10,11
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м						700,05
			Фактическая оплата ИП Берлин						0
			Долг (+), переплата (-)						700,05

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
1		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,21	0,43	291,96		125,13
26		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	4,00	4,00	310,67		1242,68
8		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДПОЛЯ В КВ.14	2	0,50	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						108,62
ИТОГО									10752,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		15
Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		13 046,97
Фактическая оплата		10 482,36
Долг (+), переплата (-)		2564,61
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м		674,17
Фактическая оплата ИП Берлин		2138,15
Долг (+), переплата (-)		-1463,98

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1132,32
1		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	1,14	1,14	310,67		354,16
24		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЛИВНОГО ШЛАНГА В РАМКЕ ВВОДА	2	0,5	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						44,44
ИТОГО									10159,46

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		15
Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		13 129,97
Фактическая оплата		10 285,25
Долг (+), переплата (-)		2844,72

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м	694,27
Фактическая оплата ИП Берлин	0
Долг (+), переплата (-)	694,27

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за августа (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
			Деятельность общесо характера						174,04
ИТОГО									
				15					9481,18

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м(максимально возможная (перельная) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)	13 808,31
Фактическая оплата	20954,17
Долг (+), переплата (-)	-7145,86
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м	747,99
Фактическая оплата ИП Берлин	0
Долг (+), переплата (-)	747,99

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за сентября (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
19		ПОДЪЕЗД 1	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,5	1	291,96		970,56
16		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,44	0,88	291,96		256,92
20		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,28	0,56	291,96		163,50
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,17	0,50	291,96		145,98
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
7		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛЛОВ В МКД						629,60
22	2	ЗАЯВКА	ОБСЛУЖИВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТПЛЕНИЯ	3	0,50	1,5	291,96		437,94

24	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТПЛЕНИЯ	2	0,50	1	291,96	291,96	291,96
27	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТПЛЕНИЯ	2	0,50	1	291,96	291,96	291,96
Деятельность общего характера									
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							15		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 801,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							17 564,36		
Фактическая оплата							13 057,86		
Долг (+), переплата (-)							4506,5		
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м							811,13		
Фактическая оплата ИП Берлин							800,6		
Долг (+), переплата (-)							10,53		

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
13	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
21	10	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ ПОЛОВОГО ПОКРЫТИЯ В ТАМБУРЕ	2	3,5	7	238,82		1671,74
27	14	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕ	2	2	4	291,96		1167,84
28	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	2	АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1,5	3	291,96		875,88
			УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	1,5	4,5	291,96	1397,00	2710,82
Деятельность общего характера									
ИТОГО							15856,15		

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
13	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
21	10	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ ПОЛОВОГО ПОКРЫТИЯ В ТАМБУРЕ	2	3,5	7	238,82		1671,74
27	14	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕ	2	2	4	291,96		1167,84
28	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	2	АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1,5	3	291,96		875,88
			УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	1,5	4,5	291,96	1397,00	2710,82
Деятельность общего характера									
ИТОГО							15856,15		

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №1 ул.Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						5137,62
13	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
21	10	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ ПОЛОВОГО ПОКРЫТИЯ В ТАМБУРЕ	2	3,5	7	238,82		1671,74
27	14	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕ	2	2	4	291,96		1167,84
28	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	2	АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1,5	3	291,96		875,88
			УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	1,5	4,5	291,96	1397,00	2710,82
Деятельность общего характера									
ИТОГО							15856,15		



			Уборка придомовой территории									3198,97
			Управление и услуги РЦ									5137,62
3	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	6,5	13	238,82					647,04
10	16	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ПОЛА В ТАМБУРЕ	4	2	8	291,96	210,00				3104,66
26		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ В ПОДВАЛЕ									2545,68
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ									1192,94
24	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	В ТАМБУРЕ УБРАЛИ СТАРЫЕ ПРОВОДА И ИЗОЛИРОВАЛИ	1	1	1	291,96	0,00				291,96
12		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ КОНТРОЛЬНЫХ ПОКАЗАНИЙ С ПРИБОРОВ УЧЕТА ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	1	1	291,96	0,00				291,96
			Деятельность общего характера									141,95
			<b>ИТОГО</b>									<b>16552,77</b>
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>												
												<b>15</b>
<b>Фактически начислено исходи из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)</b>												
												<b>12 652,19</b>
												<b>11 860,39</b>
												<b>791,8</b>
												<b>823,19</b>
<b>Фактически начислено исходи из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м</b>												
												<b>823,19</b>
												<b>823,19</b>
												<b>0</b>

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Ленина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 990,7 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Грудозаплата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						5137,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						0,00
2		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	2	4	291,96	0,00	1167,84
14	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ТВС НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	1,5	3	291,96	0,00	875,88
			РЕМОНТ ПОДЪЕЗДОВ ПО СМЕТЕ						130825,41
			Расходи на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						18877,84
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						933,98
			Коммунальные ресурсы по водоотведению, в целях СОИ за год						1654,80
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						2472,59
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						0,00
			Деятельность общего характера						154,29
			<b>ИТОГО</b>						<b>171751,21</b>
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>									
									<b>15</b>
<b>Фактически начислено исходи из расчетной площади 801,5 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)</b>									
									<b>13 089,15</b>

Фактическая оплата	13306,35
Долг (+), переплата (-)	-217,2
Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Берлин из расчетной площади 69,8 кв.м	664,43
Фактическая оплата ИП Берлин	0
Долг (+), переплата (-)	664,43